
Periodo 2007 

¿"¡ :. ín a A r … —? Fºliº Nº -; U 2 6 0 1 

LA PLATA; 

Visto las renuncias presentadas por los agentes de esta 

Administración Municipal, que en la parte dispositiva se mencionan, que revistan 

en calidad de Personal Temporario Mensualizado; y 

CONSIDERANDO: 
Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente 

acto administrativo; | 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptanse a partir de las fechas que en cada caso se indican, las 

renuncias presentadas por los agentes que a continuación se mencionan, quienes 

revistan en calidad de Personal Temporario Mensualizado, en los Agrupamientos, 

Categorías y Régimen Horario que en cada caso se consignan: 

Leg.Cheque Apellido y Nombre Agrup. TCateg. R.H. a partir del: 

708.043 BARBETTI, Aida Alicia Prof.Eg.Salud 02 35 hs. 15/12/2007 

707.0494 CORRAL, Gladis Teresita Téc. 02 30hs. 17/12/2007 

708.290 De La CANAL, Luciano Adm. 04 40hs. 27/12/2007 

707.068 OTERO, Diego Rafael Adm. 01 30 hs. 15/01/2008 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Economia.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

l 

] or. OSCAR PABLO BRUERA 
INTENDENTE 

MUNICIPALIDAD DE LA PL
ATA 

IA DE ECONOMIA SECRE 
DMETPALIDAD DE LA PLATA M 

) 


